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-Колку деца се регистрирани дека се сместени во ПТЦ Винојуг во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година, внесете и пол и возраст на децата.
-Колку непридружувани деца се регистрирани дека се сместени во Транзит центарот Винојуг во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година.
Ве молам внесете пол и возраст на децата.
-Колку старатели се поставени на деца мигранти кои оствариле ирегулиран влез во државата во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година?
-Во просек, еден старател на колку деца мигранти е поставен периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година? 
-Колку е просечен период за поставување на старател на деца мигранти? Ве молиме наведете помалку од 1 недела, помеѓу 1 недела и 1 месец или повеќе од 1 месец?
-Во просек колку време престојувале децата во Прифатно Транзитен центар Винојуг? Ве молам внесете пол и возраст на децата.
-Дали се регистрирани деца ко исчезнале од Транзитниот центар Винојуг во периодот од октомври 2021 до 31.декември 2021 година? Ве молам внесете пол и возраст на децата.
-Колку посети се остварени во транзит центарот Винојуг во периодот од октомври 2021 до 31.декември 2021 година. Ве молам наведете од страна на кои организации кои вршат мониторинг на условите? (Обдусман, Комитет за тортура, Совет на Европа, Обединетите нации, НВО итн.)
-Со колку доктори располага Транзит центарот Винојуг?

Одговори: 
· Во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година,  во ПТЦ Винојуг вкупно се сместени 32 деца (придружувани и непридружувани) од кои:

	Возрасна граница
	Машки
	
Женски

	0-14 г.
	2
	
10

	15-17 г.
	19
	
1


· Во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година во ПТЦ Винојуг Гевгелија престојувале 9 НМДС (9 машки )

	ВОЗРАСНА ГРАНИЦА 

	0-14 год                                    15-17 год

	    4                                                 5



- Во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година поставен е 1 старател на дете-мигрант. 
- Во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година, 1 старател е поставен вкупно на 9 деца мигранти(НМДС).
- Во периодот од 01.октомври 2021 до 31.12.2021  година од вкупно 9 деца-мигранти (НМДС) на 2 (две) деца- мигранти / старател беше поставен 1 месец, на 1(едно) дете- мигрант / старател беше поставен помеѓу 1недела и 1месец, а на останатите 6(шест) деца- мигранти /старател беше поставен помалку од 1 недела.

· Во Прифатно Транзитен центар Винојуг децата во просек престојуваат 1 недела. Во ПТЦ Винојуг вкупно се сместени 32 деца (придружувани и непридружувани) од кои:

	Возрасна граница
	Машки
	
Женски

	0-14 г.
	2
	
10

	15-17 г.
	19
	
1



· Не се регистрирани деца кои исчезнале од центарот.
· По однос на ова прашање не  располагаме со податок. Ве упатуваме за ова прашање да се обратите во Центарот за управување со кризи. 
· По однос на ова прашање не располагаме со податок, ве упатуваме да се обратите кон Министерство за здравство. 

